
Adresa na vyžádání... 
Praha 

Tel. č.: 
 
E-mail: 

+420 773 66 15 30 
+420 777 66 15 30 
hlidek[zavin]centrum.cz 

WWW: http://honza.hlidek.cz 

 

Jan Hlídek 

Osobní údaje 
� Jméno:  Bc. Jan Hlídek 

� Datum narození: ______  1984 

� Národnost:  Česká 

Vzdělání 2007 – 06/2009  České vysoké u čení technické ( ČVUT) v Praze, ČR 
� Fakulta elektrotechnická (FEL). 

� Magisterský studijní program: obor Telekomunikace. 

� Diplomová práce: HSUPA v UMTS (popis & simulace v Matlabu). 

 
2004 – 2007 ČVUT – FEL Praha, ČR 

� Bakalářský studijní program. 

� Elektrotechnika a informatika – Elektronika a sdělovací technika. 

� Bakalářská práce: Vývoj UMTS. 

 
2000 – 2004 SPŠ – Elektrotechnická Je čná 30 Praha, ČR 

� Střední průmyslová škola elektrotechnická. 

� Studijní obor: Slaboproudá elektronika a sdělovací technika. 

Praxe 2006 – 2009 FEL Praha, ČR 

� Rozpoznávání řeči – Projekt LC Star 2 – tvorba XML databáze v Perlu. 

 2003 – dosud Dronte s.r.o.  ČR 

� Kajaká řská škola  – Spolupráce s různými lidmi. Zajištění bezpečnosti. 

� Práce v půjčovně kánoí, kajaků a raftů. 

� Průvodce na vodáckých táborech. Vedení a příprava těchto akcí. 

� (2003 – 2005) – Pomoc s organizací festivalu „Folková Ohře“. 

 2004, 2005 Balino a.s. Praha, ČR 
� Nastavování a kontrola automatické baličky Hugo Beck. 

Další znalosti Počítače: 
� Uživatelsky: Windows, Office – Visio, Project, Powerpoint, Word, 

Excel…, Maple, Matlab, Derive, PSpice, Linux, Solaris, WinMide. 

� Programování: 

 Perl, jednoduché aplikace v: Flash, JAVA, HTML, JavaScript. 

� Sítě – absolvováno Cisco CCNA 1, 2; nyní CCNA 3, 4. 

� Školní práce – k nahlédnutí na http://honza.hlidek.cz/projekty . 

 
Certifikáty a oprávn ění: 

� Řidičský průkaz: skupina B. 

� Odborná způsobilost v elektrotech. §5 vyhl. č. 50/1978 do 1000 V. 

� Průvodce vodní turistiky do stupně obtížnosti WW II (UK FTVS). 

 
Jazyky: 

� Angličtina:  pokročilý (zkouška na FEL, příprava na CAE), C1. 

� Němčina:  středně pokročilý (absolvováno na FEL), B1. 



  

 

 

 

 

 

 

Zájmy Jízda na kajaku, lyžování, jízda na kole, čtení, volejbal. 

  

 
 
 

 

Reference Ing. Robert Bešťák, Ph.D. 

(FEL – Katedra telekomunikační techniky) 
Kontakt na vyžádání nebo na:  
   http://www.comtel.cz  
 

 

 Doc. Ing. Petr Pollák, CSc. 

(FEL – Rozpoznávání řeči, Perl)   
Kontakt na vyžádání 

 
 

 

 Bohumil Pražák (Dronte s.r.o.) 

Tel. č.:   +420 605 242 362 
E-mail:    mila[zavinac]dronte.cz  
Další informace:  www.dronte.cz 
 

 

 Ing. Tomáš Brčák  (Balino a.s.) 

Kontakt na vyžádání 

Další informace:   www.balino.cz 

 

 


